

ARTISAN BL

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	69 316	18 117	51 200	3,24	20 765	2,21
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	5 417		5 417	0,34	5 417	0,58
TOTAL (I)	74 733	18 117	56 617	3,58	26 183	2,79
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	938 934		938 934	59,37	609 839	64,98
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	30 148		30 148	1,91	148 661	15,84
. Personnel	16 567		16 567	1,05	6 027	0,64
. Organismes sociaux	859		859	0,05		
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	129 762		129 762	8,20	30 962	3,30
. Autres	183 476		183 476	11,60		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	225 190		225 190	14,24	116 850	12,45
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 524 936		1 524 936	96,42	912 339	97,21
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 599 669	18 117	1 581 553	100,00	938 522	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,06	1 000	0,11
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	61 946	3,92	18 717	1,99
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	62 946	3,98	19 717	2,10
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	61 098	3,86	78 758	8,39
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	6 030	0,38		
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	292 834	18,52	242 516	25,84
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	24 425	1,54	19 108	2,04
. Organismes sociaux	56 081	3,55	27 891	2,97
. Etat, impôts sur les bénéficiaires				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	235 528	14,89	90 381	9,63
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 682	0,11	448	0,05
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	840 929	53,17	459 702	48,98
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	1 518 606	96,02	918 805	97,90
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 581 553	100,00	938 522	100,00

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	965 183		965 183	100,00	808 509	100,00	156 674	19,38	
Chiffres d'Affaires Nets	965 183		965 183	100,00	808 509	100,00	156 674	19,38	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits			20	0,00	42	0,01	-22	-52,37	
Total des produits d'exploitation (I)			965 203	100,00	808 551	100,01	156 652	19,37	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			215 288	22,31			215 288	N/S	
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements			111	0,01			111	N/S	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			402 612	41,71	552 293	68,31	-149 681	-27,09	
Impôts, taxes et versements assimilés			5 148	0,53	2 904	0,36	2 244	77,27	
Salaires et traitements			187 465	19,42	180 422	22,32	7 043	3,90	
Charges sociales			84 740	8,78	43 517	5,38	41 223	94,73	
Dotations aux amortissements sur immobilisations					9 484	1,17	-9 484	-100,00	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			12	0,00	43	0,01	-31	-72,08	
Total des charges d'exploitation (II)			895 376	92,77	788 663	97,55	106 713	13,53	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			69 827	7,23	19 888	2,46	49 939	251,10	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)									
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilés			518	0,05	629	0,08	-111	-17,64	
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)			518	0,05	629	0,08	-111	-17,64	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-518	-0,04	-629	-0,07	111	17,65	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			69 309	7,18	19 259	2,38	50 050	259,88	

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion									
Produits exceptionnels sur opérations en capital									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels (VII)									
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		7 363	0,76	542	0,07	6 821	N/S		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital									
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions									
Total des charges exceptionnelles (VIII)		7 363	0,76	542	0,07	6 821	N/S		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-7 363	-0,75	-542	-0,06	-6 821	N/S		
Participation des salariés (IX)									
Impôts sur les bénéfices (X)									
Total des Produits (I+III+V+VII)		965 203	100,00	808 551	100,01	156 652	19,37		
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		903 256	93,58	789 834	97,69	113 422	14,36		
RÉSULTAT NET		61 946	6,42	18 717	2,32	43 229	230,96		
		<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>					
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier									

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	69 316	18 117	51 200	3,24	20 765	2,21
2182000000 Matériel de transport	66 987		66 987	4,24	36 987	3,94
2183000000 Matériel de bureau et informatique	2 330		2 330	0,15	1 895	0,20
2818200000 Amortissements Matériel de transport		17 730	-17 730	-1,11	-17 730	-1,88
2818300000 Amortissements Matériel de bureau et matériel informati		387	-387	-0,01	-387	-0,03
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	5 417		5 417	0,34	5 417	0,58
2755000000 Cautionnements	5 417		5 417	0,34	5 417	0,58
TOTAL (I)	74 733	18 117	56 617	3,58	26 183	2,79
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	938 934		938 934	59,37	609 839	64,98
4110000000 Clients divers	938 934		938 934	59,37	413 603	44,07
4181000000 Clients factures a etablir					196 236	20,91
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	30 148		30 148	1,91	148 661	15,84
4010000000 Fournisseurs divers	30 148		30 148	1,91	148 661	15,84
. Personnel	16 567		16 567	1,05	6 027	0,64
4210000000 Personnel : rémunérations dûes	16 567		16 567	1,05	6 027	0,64
. Organismes sociaux	859		859	0,05		
4373000000 Retraite complémentaire	859		859	0,05		
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	129 762		129 762	8,20	30 962	3,30
4456000000 Taxes sur le ca deductibles	39		39	0,00		
4456200000 T.V.A. sur immobilisations	927		927	0,06	840	0,09
4456600000 T.V.A. sur autres biens et services	45 573		45 573	2,88	11 381	1,21
4456620000 Tva déductible 5.5 %	25 598		25 598	1,62	3 944	0,42
4456900000 tva autoliquidation débit	2 874		2 874	0,18	513	0,05
4457160000 TVA collectée 10 %	4 820		4 820	0,30		

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
44580200000 TVA collectée à régulariser	13 779		13 779	0,87	13 779	1,47
44586000000 Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non parvenues	504		504	0,03	504	0,05
44587000000 Taxes sur le chiffres d'affaires sur factures à établir	35 648		35 648	2,25		
. Autres	183 476		183 476	11,60		
45511000000 COMPTE COURANT ADIL	89 599		89 599	5,67		
45512000000 COMPTE COURANT SABRI	93 878		93 878	5,94		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	225 190		225 190	14,24	116 850	12,45
51210000000 Comptes en monnaie nationale	37 638		37 638	2,38	22 823	2,43
51220000000 Banques	185 067		185 067	11,70	91 543	9,75
53100000000 Caisse siege social	2 485		2 485	0,16	2 485	0,26
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 524 936		1 524 936	96,42	912 339	97,21
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 599 669	18 117	1 581 553	100,00	938 522	100,00

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,06	1 000	0,11
<i>10130000000 Capital souscrit appele verse</i>	<i>1 000</i>	<i>0,06</i>	<i>1 000</i>	<i>0,11</i>
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	61 946	3,92	18 717	1,99
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	62 946	3,98	19 717	2,10
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	61 098	3,86	78 758	8,39
<i>16410000000 CREDIT 5934456</i>	<i>61 098</i>	<i>3,86</i>	<i>78 758</i>	<i>8,39</i>
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	6 030	0,38		
<i>45510000000 Principal</i>	<i>6 030</i>	<i>0,38</i>		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	292 834	18,52	242 516	25,84
<i>40100000000 Fournisseurs divers</i>	<i>122 578</i>	<i>7,75</i>	<i>88 732</i>	<i>9,45</i>
<i>40810000000 Fournisseurs</i>	<i>170 255</i>	<i>10,77</i>	<i>153 784</i>	<i>16,39</i>
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	24 425	1,54	19 108	2,04
<i>42100000000 Personnel : rémunérations dûes</i>	<i>9 326</i>	<i>0,59</i>	<i>4 009</i>	<i>0,43</i>
<i>42820000000 Dettes provisio. pour congés payés</i>	<i>15 099</i>	<i>0,95</i>	<i>15 099</i>	<i>1,61</i>
. Organismes sociaux	56 081	3,55	27 891	2,97
<i>43100000000 Sécurité sociale</i>	<i>11 753</i>	<i>0,74</i>	<i>5 477</i>	<i>0,58</i>
<i>43700000000 Autres organismes sociaux</i>	<i>6 598</i>	<i>0,42</i>	<i>6 598</i>	<i>0,70</i>
<i>43708000000 Autres organisme sociaux</i>	<i>21 579</i>	<i>1,36</i>		
<i>43720000000 Mutuelle Btp</i>	<i>9 180</i>	<i>0,58</i>	<i>8 980</i>	<i>0,96</i>
<i>43730000000 Retraite complémentaire</i>			<i>20</i>	<i>0,00</i>
<i>43800000000 Org. soc. charg. a pay. & prod.</i>	<i>153</i>	<i>0,01</i>		
<i>43820000000 Charges sociales sur congés payés</i>	<i>6 270</i>	<i>0,40</i>	<i>6 270</i>	<i>0,67</i>
<i>43860000000 Autres charges a payer</i>	<i>548</i>	<i>0,03</i>	<i>548</i>	<i>0,06</i>

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)
. Etat, impôts sur les bénéficiaires		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	235 528	90 381
4452000000 Tva due intracommunautaire	25 598	3 944
44551000000 Tva à décaisser	16 022	5 397
44566700000 TVA déductible 20 %	12 274	
44571000000 T.V.A. collectée	71	
44571100000 Tva collectée 2.1%	32 026	16 370
44571200000 Tva collectée 5,5 %	939	
44571300000 Tva collectée 8%	130 983	40 940
44572000000 CLIENT A 20%	2 629	2 629
44579000000 tva autoliquidation crédit	2 874	513
44580100000 TVA déductible à régulariser	12 111	12 111
44587000000 Taxes sur le chiffres d'affaires sur factures à établir		8 477
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 682	448
44210000000 Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	81	
44862000000 Taxe d'apprentissage	228	124
44863000000 Formation continue	1 373	324
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	840 929	459 702
41100000000 Clients divers	437 150	265 484
41110000000 Clients.ventes de biens presta serv	141 614	
41980000000 Rabais remises rist. a accorder	251 943	183 427
46700000000 Autres comptes debit. ou credit.	9 222	9 792
46720000000 Autr.cpts debit.ou credit	1 000	1 000
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	1 518 606	918 805
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 581 553	938 522

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
---------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	965 183		965 183	100,00	808 509	100,00	156 674	19,38
70600000000 Prestations de services					700	0,09	-700	-100,00
70601000000 Prestation de service à 10%	287 161		287 161	29,75	235 525	29,13	51 636	21,92
70603000000 Prestation de service à 20%	662 537		662 537	68,64	567 055	70,14	95 482	16,84
70605500000 Prestation de service à 5,5%	15 255		15 255	1,58	2 749	0,34	12 506	454,93
70609000000 VENTE AUTOLIQUIDATION	230		230	0,02	2 480	0,31	-2 250	-90,72
Chiffres d'Affaires Nets	965 183		965 183	100,00	808 509	100,00	156 674	19,38

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			20	0,00	42	0,01	-22	-52,37
75800000000 Produits divers gestion courante			20	0,00	42	0,01	-22	-52,37
Total des produits d'exploitation (I)			965 203	100,00	808 551	100,01	156 652	19,37
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			215 288	22,31			215 288	N/S
60700000000 Achats de marchandises			215 288	22,31			215 288	N/S
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			111	0,01			111	N/S
60110000000 Matière (ou groupe) a			111	0,01			111	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			402 612	41,71	552 293	68,31	-149 681	-27,09
60400000000 Achats études et prestat. services			5 315	0,55	39 492	4,88	-34 177	-86,53
60500000000 Achats matériel equipem. travaux			66 007	6,84	221 894	27,44	-155 887	-70,24
60600000000 Achats non stockés de mat. prem.			406	0,04			406	N/S
60610000000 Fournitures non stock. eau, énergie			802	0,08	393	0,05	409	104,07
60614000000 Carburant			28 785	2,98	15 642	1,93	13 143	84,02
60630000000 Fournit. entretien & petit equip.			61 591	6,38	29 927	3,70	31 664	105,80
61100000000 Sous-traitance générale			17 879	1,85	80 413	9,95	-62 534	-77,76
61190000000 SOUS TRAITANT AUTOLIQUIDATION			2 132	0,22			2 132	N/S
61300000000 Locations			3 954	0,41			3 954	N/S
61320000000 Locations immobilières			16 584	1,72	7 407	0,92	9 177	123,90
61320100000 Sci Plessis					9 230	1,14	-9 230	-100,00
61320200000 Edarthico					20 926	2,59	-20 926	-100,00
61350000000 Locations mobilières			2 454	0,25	1 856	0,23	598	32,22
61400000000 Charges locatives et de copropriété			1 181	0,12			1 181	N/S
61500000000 Entretien et réparations			13 561	1,41	5 636	0,70	7 925	140,61
61600000000 Primes d'assurance			2 187	0,23			2 187	N/S
61602000000 Assurances prêt					181	0,02	-181	-100,00
61610000000 Multirisques			1 913	0,20	13 470	1,67	-11 557	-85,79
61800000000 Divers			15 048	1,56	3 068	0,38	11 980	390,48
61800100000 Solocal					5 253	0,65	-5 253	-100,00
61800200000 Asitec			3 961	0,41			3 961	N/S
61800300000 OVH					5 661	0,70	-5 661	-100,00
62220000000 Commissions & courtages sur ventes					3 158	0,39	-3 158	-100,00
62260000000 Honoraires			17 959	1,86	458	0,06	17 501	N/S
62270000000 Frais d'actes et de contentieux			3	0,00	598	0,07	-595	-99,49
62280000000 Divers					1 749	0,22	-1 749	-100,00
62300000000 Publicité publicat. relat. publiq.			119 102	12,34	62 189	7,69	56 913	91,52
62510000000 Voyages et déplacements			704	0,07	822	0,10	-118	-14,35
62570000000 Réceptions			14 338	1,49	14 676	1,82	-338	-2,29

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
6260000000 Frais postaux et de télécomm.	4 345	0,45	115	0,01	4 230	N/S	
62610100000 1&1 Ionos			3 311	0,41	-3 311	-100,00	
62610200000 Bouygues			1 858	0,23	-1 858	-100,00	
62610300000 Free			233	0,03	-233	-100,00	
62610400000 Orange			196	0,02	-196	-100,00	
62610500000 SFR			150	0,02	-150	-100,00	
62620000000 Frais postaux			77	0,01	-77	-100,00	
62780000000 Autres frais & comm. prest. serv.	2 375	0,25	2 253	0,28	122	5,42	
62800000000 Divers	26	0,00			26	N/S	
Impôts, taxes et versements assimilés	5 148	0,53	2 904	0,36	2 244	77,27	
63120000000 Taxe d'apprentissage	1 263	0,13	124	0,02	1 139	918,55	
63330000000 Part. employ. a form. prof. cont.	1 845	0,19	284	0,04	1 561	549,65	
63500000000 Autres impôts taxes & vers. ass.			869	0,11	-869	-100,00	
63511000000 Contribution économique territoriale	793	0,08			793	N/S	
63512000000 Taxes foncières	864	0,09	1 168	0,14	-304	-26,02	
63520000000 Taxes sur ca non recuperables			257	0,03	-257	-100,00	
63540000000 Droits d'enregistrement et timbre	383	0,04	203	0,03	180	88,67	
Salaires et traitements	187 465	19,42	180 422	22,32	7 043	3,90	
64110000000 Salaires appointements	176 359	18,27	63 811	7,89	112 548	176,38	
64120000000 Conges payes	1 385	0,14	15 099	1,87	-13 714	-90,82	
64130000000 Primes et gratifications	1 396	0,14			1 396	N/S	
64140000000 Indemnités et avantages divers	8 325	0,86	3 075	0,38	5 250	170,73	
64400000000 Remunération travail de l'exploit.			98 437	12,18	-98 437	-100,00	
Charges sociales	84 740	8,78	43 517	5,38	41 223	94,73	
64500000000 Charges de secur. soc. et prevoy.			6 270	0,78	-6 270	-100,00	
64510000000 Cotisations urssaf	33 516	3,47	16 819	2,08	16 697	99,27	
64520000000 Cotisations aux mutuelles	3 853	0,40	13 548	1,68	-9 695	-71,55	
64530000000 Cotisations aux caisses retr.	7 736	0,80	863	0,11	6 873	796,41	
64540000000 Cotisations aux assedic	7 524	0,78	745	0,09	6 779	909,93	
64580000000 Cotisations aux autres org. soc.	29 500	3,06	5 214	0,64	24 286	465,78	
64600000000 Cotis. social. person. exploitant	2 600	0,27			2 600	N/S	
64750000000 Medecine du travail, pharmacie	12	0,00	58	0,01	-46	-79,30	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 484	1,17	-9 484	-100,00	
68112000000 Immobilisations corporelles			9 484	1,17	-9 484	-100,00	
Dotations aux provisions sur immobilisations							
Dotations aux provisions sur actif circulant							
Dotations aux provisions pour risques et charges							
Autres charges	12	0,00	43	0,01	-31	-72,08	
65800000000 Charges diverses gestion courante	12	0,00	43	0,01	-31	-72,08	
Total des charges d'exploitation (II)	895 376	92,77	788 663	97,55	106 713	13,53	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	69 827	7,23	19 888	2,46	49 939	251,10	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							
Produits financiers de participations							
Produits des autres valeurs mobilières et créances							
Autres intérêts et produits assimilés							
Reprises sur provisions et transferts de charges							
Différences positives de change							
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement							
Total des produits financiers (V)							
Dotations financières aux amortissements et provisions							
Intérêts et charges assimilés	518	0,05	629	0,08	-111	-17,64	
66100000000 Charges d'interets			268	0,03	-268	-100,00	
66110000000 Interets des emprunts et dettes	518	0,05	361	0,04	157	43,49	
Différences négatives de change							

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)	518	0,05	629	0,08	-111	-17,64		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-518	-0,04	-629	-0,07	111	17,65		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	69 309	7,18	19 259	2,38	50 050	259,88		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion								
Produits exceptionnels sur opérations en capital								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Total des produits exceptionnels (VII)								
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	7 363	0,76	542	0,07	6 821	N/S		
67120000000 Penalites amendes fisc. & penales	7 363	0,76	542	0,07	6 821	N/S		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital								
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions								
Total des charges exceptionnelles (VIII)	7 363	0,76	542	0,07	6 821	N/S		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-7 363	-0,75	-542	-0,06	-6 821	N/S		
Participation des salariés (IX)								
Impôts sur les bénéfices (X)								
Total des Produits (I+III+V+VII)	965 203	100,00	808 551	100,01	156 652	19,37		
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	903 256	93,58	789 834	97,69	113 422	14,36		
RÉSULTAT NET	61 946	6,42	18 717	2,32	43 229	230,96		
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>					
Dont Crédit-bail mobilier								
Dont Crédit-bail immobilier								